

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 360 456,16 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse						

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	109,2300	94,60	10 333,16
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,9480	94,60	4 062,88
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	181,3360	94,60	17 154,38
Total manopera						31 550,42

Materiale:

1.	1111000100020	Microbile de sticla	kg	557,7000	32,50	18 125,25
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0330	320,00	10,56
3.	2320166200676	White spirit	kg	26,4000	48,33	1 275,91
4.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	39,6000	22,00	871,20
5.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	1 664,1900	75,13	125 030,59
6.	24301261087212 210	Email alb ii E.109-5 (Vopsea rosie)	kg	174,1780	84,47	14 712,82
7.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	248,5300	38,75	9 630,53
8.	24396012610872 0	Email alb ii E.109-5 (Vopsea alba)	kg	174,1780	75,13	13 085,99
9.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	54,4008	23,33	1 269,18
Total materiale de construcții						184 012,03

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	32,4756	750,00	24 356,70
Total utilaje de construcții						24 356,70

Total:

Прямые затраты	lei	239 919,15
Asigurarea sociala	24,00 %	7 572,10
Total	100,00 +	247 491,25
Cheltuieli de regie	14,50 %	35 886,23
Total	100,00 +	283 377,48
Beneficiu	6,00 %	17 002,65
Total	100,00 +	300 380,13
TVA	20,00 %	60 076,03

Total deviz:**360 456,16**

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

